
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 
Email: UDIC84100A@istruzione.it Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

 
Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 
Agli Atti Istituto 

All’Albo on –line 
Al Sito WEB dell'Istituto 

 
DELIBERA n. 22 
17 maggio 2024 

 
Adesione Avviso: 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico 
66/2023 
 
VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO l’atto di adozione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico 66/2023; 

 
VISTO l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – 
Componente 1 – del PNRR 

VISTO il Ptof d’Istituto 
 
 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 DELIBERA 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005303 - 28/05/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI



 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 

Email: UDIC84100A@istruzione.it Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 
 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 
 

all’unanimità 

 
l'adesione dell'Istituto Comprensivo I di Udine all’avviso Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico 66/2023; come di seguito specificato: 
 

Accordo di 
concessione 

Codice identificativo Titolo Progetto Importo autorizzato 

 
Prot. n. 1899 del 
28/02/2024 

M4C1I2.1-2023-1222-P-42545 
 

"Innovare l'Insegnamento: formare il 
Personale Scolastico nell'Era Digitale” 

 
 

€ 60.491,79 

CUP: C24D23002730006 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Sabrina Monai 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005303 - 28/05/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI


		2024-05-28T10:07:25+0200
	SABRINA MONAI




